
Akcja sadzenia drzew nabiera tempa
Nadchodzący okres wiosenny, sprzyjająca temperatura oraz wzmożone świadomość ekologiczna
stworzyły idealne warunki do rozszerzenia obszarów zielonych w mieście. 
W zeszłym tygodniu Skwer przy ulicy Wysokiej stał się miejscem, które zyskało nowe nasadzenia.
Dzięki  zaangażowaniu  uczniów  oraz  wiceprezydenta  Andrzeja  Kacperka  pojawiło  się  tam
kilkadziesiąt  krzewów  oraz  kilka  drzew,  które  znacząco  upiększyły  otoczenie.  Dzisiaj
(25.03) również uczniowie ZSP nr 6 wraz z nauczycielami i dyrekcją swojej placówki aktywnie
przyczynili się do zazielenienia obszaru przed gmachem swojej szkoły.
Co więcej, osiedle Armii Krajowej również już skorzystało z owoców tej inicjatywy, otrzymując nowe
rośliny, które zasiliły tamtejsze tereny zielone (pisaliśmy o tym TUTAJ).
 
- Akcja sadzenia drzew to nie tylko działanie na rzecz poprawy estetyki miasta, lecz także ważny
krok w kierunku ochrony środowiska oraz tworzenia przyjaźniejszej przestrzeni dla mieszkańców –
zaznaczał Andrzej Kacperek.

-  Wykonujemy  nasadzenia  kompensacyjne,  uzupełniamy  szpalery  drzew,  wypełniamy  luki  w
żywopłotach itp. W okolicach skweru Michała Rawity-Witanowskiego posadziliśmy m.in. Leszczynę
turecką;  graba,  kasztanowca białego,  lipę krymską oraz krzewy:  pęcherznicę oraz pięciornik -
informują pracownicy ZDiUM.

Do  końca  tegorocznej  wiosny  zaplanowano  posadzić  ok.  100  drzew  i  6000  krzewów.  Dobór
gatunkowy  uzależniony  jest  warunkami  siedliskowymi  i  ukształtowaniem  terenu.  Najwięcej
sadzonych jest klonów, lip,  wiązów, grabów,  brzóz oraz ozdobnych odmian drzew owocowych
takich jak, grusze wiśnie śliwy i jabłonie. W ostatnim czasie miejski drzewostan będzie urozmaicany
platanami i tulipanowcami. Wśród krzewów preferuje się tawuły, berberysy, pięciorniki, derenie. W
niektórych  miejscach  uwagę  mieszkańców  przykują  nowe  nasadzenia  traw  ozdobnych  i  róż
okrywowych.

https://www.piotrkow.pl/nasze-miasto-t70/aktualnosci-a75/nowe-nasadzenia-drzew-i-krzewow-r1646

